

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitação DISPENSA

No. 00454 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS

DATA 28/01/2025

PAGINA

1

FORNECEDOR : 09331 ANDRADE E ANDRADE COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA

ENDERECO : R. SETE DE SETEMBRO

BAIRRO : JARDIM MORUMBI

CIDADE : LENCOIS PAULISTA

CNPJ/CPF : 14.952.987/0001-59

INSCR. ESTADUAL: 416.051.146.110

No. : 1656

- SP FONE : (14) 3263.5859 FAX : (14) 3263.5859

CONTATO :

EMAIL : eletromax@terra.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 012.00016.0004-01 DISPOSITIVO DPS PROT. SURTOS IN20KA	2,000	UN	83,7400	167,48
2 012.00054.0049-01 CHAVE MARGIRIUS BIPOLAR 15A	1,000	UN	50,0000	50,00
3 012.00006.0300-01 CABO FLEX PP 2 X 2,50MM	95,000	M	7,0000	665,00
4 012.00036.0013-01 TERMINAL PRE ISOLADO TUBULAR 2,5 MM AZUL	10,000	UN	0,1800	1,80
5 012.00036.0065-01 TERMINAL TUBULAR 4,0MM2	10,000	PC	0,3000	3,00
6 012.00036.0128-01 TERMINAL TUBULAR 10MM	5,000	UN	0,1200	0,60
7 011.00023.0109-01 CABO PP 750 3,0 X 4,0MM	3,000	M	16,7500	50,25
8 011.00201.0001-01 VEDA ROSCA	1,000	PC	3,6900	3,69
9 012.00005.0019-01 BUCHA NYLON UX8	10,000	PC	0,6600	6,60
10 011.00068.0858-01 PARAFUSO CAB CH ROS T 5X65	10,000	UN	0,3500	3,50
11 011.00030.0436-01 CHAVE ROTATIVA 3 POSICOES 2NA B17F G8	1,000	UN	31,9500	31,95
12 012.00064.0027-01 HASTE TERRA 1/2 X 2 MTS	3,000	UN	40,0000	120,00
13 012.00021.0039-01 CONECTOR P/ HASTE TERRA	3,000	UN	3,3800	10,14
14 012.00143.0003-01 TRILHO DIN	1,000	M	20,0000	20,00
15 012.00032.0053-01 CONTATOR WEG 12A	1,000	UN	192,0500	192,05
16 012.00031.0047-01 RELE SOBRECARGA 10 - 15A	1,000	UN	175,0000	175,00
17 012.00042.0130-01 TUBO CANADUTO PVC CORRUGADO 1.1/4	3,000	M	60,0000	180,00
18 012.00006.0272-01 CABO COBRE NU 16MM	25,000	M	11,0300	275,75
19 012.00007.0185-01 CAIXA DE PASSAGEM OLIVIO 20X20X10	2,000	UN	70,0000	140,00
20 012.00023.0011-01 FITA ISOLANTE 20 METROS	1,000	ROL	9,0000	9,00
21 011.00372.0021-01 PAINEL DE MONTAGEM	1,000	UN	180,0000	180,00
22 012.00020.0029-01 DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP	1,000	UN	39,5900	39,59
23 012.00020.0106-01 DISJUNTOR BIPOLAR 10A	1,000	UN	35,0000	35,00
24 012.00054.0001-01 CHAVE BOIA 15A	1,000	UN	73,8600	73,86
25 012.00029.0007-01 BASE P/ RELE FOTO ELETRICO	1,000	UN	15,0000	15,00
26 012.00031.0034-01 RELE FOTO CELULA 220V	1,000	UN	46,4900	46,49
27 012.00103.0021-01 QUADRO SOB COMBI BOX 04 DIN	1,000	UN	15,6000	15,60
28 012.00020.0092-01 DISJUNTOR BIPOLAR	1,000	UN	43,6000	43,60
00028 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	2.554,95

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 00454 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS

DATA 28/01/2025

PAGINA

2

FORNECEDOR : 09331 ANDRADE E ANDRADE COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA

ENDERECO : R. SETE DE SETEMBRO

BAIRRO : JARDIM MORUMBI

CIDADE : LENCOIS PAULISTA

CNPJ/CPF : 14.952.987/0001-59

INSCR. ESTADUAL: 416.051.146.110

No. : 1656

- SP FONE : (14) 3263.5859 FAX : (14) 3263.5859

CONTATO :

EMAIL : eletromax@terra.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

DE ACORDO , EM 28/01/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00028 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

2.554,95